Nos igitur ad infrascripta per dictae Sedis litteras (ad quarum insertio
nem non tenemur) sufficienti facultate muniti etc. [ut in N. 110], huiusmodi 
sùpplicationibus [21r] inclinati, te ab excessibus huiusmodi necnon a qui
busvis excommunicationis, suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis 
sententiis, censuris et poenis, quas propter praemissa quomodolibet incurri
sti, apostolica authoritate nobis specialiter attributa, tenore praesentium 
in utroque foro absolvimus etc. [ut in N. 110], ac ut dictam Capellaniam reti
nere libere et licite valeas, de specialis dono gratiae dispensamus. Non ob
stantibùs praemissis etc. [ut in N. 74]. Volumus autem, quod poenitentiam 
per dilectum nobis in Christo Paulum Fabium, dictae Ecclesiae Sancti Nico
lai Praepositum, tibi pro praemissis iniungendam, adimplere omnino tenea-

853 Indulgenti a a Pio V concessa ratione victoriae de Turcis ad Naupactum a. 1572 reportatae, vi
de Pastor SP VIII, p. 562. 
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ris. Alioquin praesentes litterae nullatenus tibi suffragentur. Datum Craco
viae, Anno Incarnationis Dominicae millesimo quingentesimo septuagesimo 
quarto, Kalendis lulii, Pontificatus Ss.mi D.ni Nostri Gregorii Papae XIII 
Anno Tertio. 

Vincentius, Episcopus Montisregalis, etc. 

Card. Tholomaeus Gallio 
Vincentio Lauro 

Omnino gratis 

N.l23. 

Romae, 3 VII 1574. 

Nuntiat se litteras eius 11 VI datas (cfr. N. 112) accepisse. Adiungit scri
ptum notis arcanis exaratum (cfr. N. 124). 

Or.: AV, Nunz.Pol. 171 f. 462r. In f. 465v inscriptio, vestigiurn sigilli, surnma
riurn et adnotatio: "R,icevuta ali 8 di Agosto 1574". 

Min.: AV, Nunz.Pol. 172 f. 152r-153r. 

Card. Tholomaeus Gallio 
Vincentio Lauro 

N.l24. 

Romae, 3 VII 1574. 

Regis (Henrici) ex Polonia discessus certo nuntio accepto, repetit ea, quae 
iam pridem scripserat de {ilio imperatoris (Maximiliani Il) ad obtinendum 
Poloniae regnum promovendo et adiuvando; sin vero Henricus eidem regno re
nuntiare non intenderet, nuntius nullum non lapidem movere debebit, ne ad 
nova m electionem deveniatur. 

Min. (notulis arcanis exaranda): AV, Nunz.Pol. 172 f. 157r-v. 
Or. cifra: AV, Nunz.Pol. 171 f. 463r-v (allegata ad N. 123). 
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Al Nuncio in Polonia, 3 di Luglio [15]74. Cifra. 

L'altro giorno mandai a V.ra Signoria molti brevi et le scrissi a longo del 
modo che haverà da tenere nel ministerio suo <a-in Polonia-a> dopo la morte . 
del Re Christianissimo854 • Per la quale occasione, pensandosi che il Re avan
ti il partir suo dovesse lasciar qualche buon ordine a le cose del Regno, overo 
!asciarlo in libertà di far nova elettione, senza pretender altro in esso; in 
questo caso si disse a V.ra Signoria che dovesse indrizzar tutti li pensieri et 
l'industria sua a favorir un figliolo del 'Imperatoresss.